

Årsredovisning

Fladvad Planering & Kvalitet AB

559164-6475

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 – 2022-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehållsförteckning

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE	2
RESULTATRÄKNING	4
BALANSRÄKNING	5
NOTER	7
UNDERSKRIFTER Fel! Bokmärket är inte definierat.	

FASTSTÄLLANDEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Fladvad Planering och Kvalitet AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 3 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten skall fördelas.

Jag intygar också att innehåller i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm 24 september 2022


Lars Fladvad

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Bolaget bildades våren 2018 i syfte att bedriva konsultverksamhet inom sektorerna samhällsplanering och läkemedelstillverkning med fokus på verksamhetsledning, projektledning, kvalitetskontroll samt utbildning.

Under räkenskapsåret 2021 och 2022 har bolaget inte haft några uppdrag på grund av Coronapandemin.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentlig händelse

Coronapandemin har medfört att uppdrag inte kunnat tas eftersom konsulting som regel kräver fysisk närvaro. Det har lett till att bolaget under verksamhetsåret avstått från att bedriva verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2106-2205	2006-2105	1906-2005	1807-1905
Nettoomsättning	0	75	760	833
Resultat innan finansiella poster	30	49	718	806
Soliditet %	93	84	67	64

Nettoomsättningen har minskat till noll då bolaget på grund av Coronapandemin ej kunnat ta in uppdrag på grund av att arbetet kräver fysisk närvaro.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	602 917	38 092	691 009
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		0		0
Balanseras i ny räkning		38 092	-38 092	0
Årets resultat			6 439	6 439
Belopp vid årets utgång	50 000	641 009	6 439	697 448

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	641 009
Årets resultat	6 439
Summa	647 448

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	647 448
Summa	647 448

RESULTATRÄKNING

	2021-06-01 2022-05-31	2020-06-01 2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	74 780
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	74 780
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	- 30 516	- 22 526
Personalkostnader		- 2 686
Summa rörelsekostnader	- 30 516	- 25 212
Rörelseresultat	- 30 516	49 568
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknanderesultatposter	- 1 375	- 603
Summa finansiella poster	- 1 375	- 603
Resultat efter finansiella poster	- 31 891	48 965
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	40 000	0
Summa bokslutsdispositioner	40 000	0
Resultat före skatt	8 109	48 965
Skatter		
Skatt på årets resultat	- 1 670	- 10 873
Årets resultat	6 439	38 092

2022092702964

4

BALANSRÄKNING

	2022-05-31	2021-05-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	12 231	2 830
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 430	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>15 661</i>	<i>2 830</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 014 322	1 166 694
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 014 322</i>	<i>1 166 694</i>
Summa omsättningstillgångar	1 029 983	1 169 524
SUMMA TILLGÅNGAR	1 029 983	1 169 524

2022092702965

2022092702966

	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	641 009	602 917
Årets resultat	6 439	38 092
<i>Summa fritt eget kapital</i>	647 448	641 009
Summa eget Kapital	697 448	691 009
Obeskattade reserver		
<i>Periodiseringsfonder</i>	330 000	370 000
Summa obeskattade reserver	330 000	370 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	7 043	56 822
Övriga skulder	-4 508	51 693
Summa kortfristiga skulder	2 535	108 515
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 029 983	1 169 524

6

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-31	2021-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har för avsikt att försöka starta upp verksamheten med start i september 2022.

Stockholm 220922



Lars Fladvad



Anne Fladvad